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اصلاح اطلاعات فرم ثبت نام

 

شماره:2795
تاريخ:13/02/1389

پيوست:دارد
 
 

دستورالعمل
 

الفماده 18 قانون ماليات بر ارزش افزوده00988
 

 
مخاطبين

رؤساي محترم امور مالياتي شهر و استان تهران
مديران کل محترم امور مالياتي استان ها

مديران کل محترم امور ماليات بر ارزش افزوده شهر و استان تهران
مدير کل محترم امور مالياتي مؤديان بزرگ

اصلاح اطلاعات فرم ثبت نامموضوع

احـتـرامـاً نـظـر بـه ايـنکه برخـي از مـؤديان به هـنـگام ورود اطـلاعات در سـامـانه مـاليـات
بر ارزش افزوده اشتباهاتي داشته اند که نيازمند اصلاح مي باشد. لذا به منظور تسريع در انجام
رويه هاي اجرايي نظام ماليات بر ارزش افزوده و بهره مندي بيشتر از سامانه الکترونيکي، امکان
اصلاح برخي اطلاعات ثبت نام در سامانه عمليات الکترونيکي ماليات بر ارزش افزوده براي مؤديان
محترم و ادارات کل فراهم گرديده است که نحوه اصلاح و سطوح دسترسي به شرح ذيل تع�ن

مي گردد.
1- اصلاح ثبت نام

1- 1اصلاح توسط مؤديان ماليات بر ارزش افزوده
به منظور تسهيل اصلاح اطلاعات مؤديان،امکان اصلاح بخشي از آيتم هاي فرم ثبت نام از طريق
سامانه عمليات الکترونيکي ماليات بر ارزش افزوده(evat.ir)، " اصلاح اطلاعات ثبت نام"  در
صفحه اصلي سايت براي مؤديان محترم فراهم گرديده است که با اصلاح اطلاعات،اطلاعات قبلي

در سيستم حفظ خواهد شد ولي ملاک عمل آخرين اطلاعات اصلاحي خواهد بود.
2-1 اصلاح توسط ادارات کل امور مالياتي

با توجه به عدم امکان اصلاح برخي آيتم هاي فرم ثبت نام توسط مؤديان مالياتي،اين امکان
براي کاربران ادارات کل امور مالياتي از طريق فرم مخصوص اصلاح اطلاعات مذکور در بخش

مديريت عمليات سامانه ماليات بر ارزش افزوده فراهم گرديده است که شامل:
1- استان/شهرستان/شهر در بخش " مشخصات اصلي" فرم ثبت نام

2- (دلايل مشموليت) و مبالغ فروش در بخش "ثبت نام"
3- ميزان فروش معاف در بخش " معافيت و استرداد" مي باشد.

لازم به ذکر است ثبت نتايج رسيدگي مبني بر مشموليت مراحل اول تا سوم که در قالب فرم
هاي(18)،(19) و (20) موضوع بخشنامه شماره 1231 مورخ 25/1/1389 که توسط ادارات کل
به دفتر نظارت بر اجرا و دفتر توسعه سامانه ها اين معاونت اعلام مي گرديد،از اين پس توسط

ادارات کل قابل اعمال از طريق سامانه خواهد بود.
شايان ذکر است به منظور اصلاح موارد فوق مؤديان ماليات بر ارزش افزوده مي بايست با اداره
کل مربوطه مکاتبه نمايند و در خصوص اصلاح ساير موارد و عدم مشموليت تا اطلاع ثانوي

مکاتبات از طريق ادارات کل با معاونت ماليات بر ارزش افزوده انجام گيرد.
 

2- تعريف کاربران با 4 سطح دسترسي متفاوت
به منظور دسترسي مديران کل،معاونين با رؤساي امور مالياتي، واحدهاي حسابرسي و خدمات
مؤديان به گزارشات و ثبت اطلاعات مرتبط با حوزه فعاليت خود،4 سطح کاربر تعريف گرديده

است که ميزان دسترسي آنها طبق جداول پيوست خواهد بود.
بنابراين با توجه به فعال سازي بخش اصلاحات توسط ادارات کل، از تاريخ 15/3/89 امکان
استفاده از نام کاربر قبلي از سيستم حذف خواهد شد.مقتضي است که ادارات کل از تارخ
18/2/89 لغايت تاريخ 29/2/89 جهت دريافت پاکت هاي رمز فوق الذکر(سطوح کاربري

جديد) با معرفي نماينده اقدام نمايند.

تاریخ سند: 1389/02/13
شماره سند: 2795

کد سند: ال/ماده 18 قانون ماليات بر ارزش
افزوده/1388/009

وضعیت سند: -
امضا کننده: معاونت مالیات بر ارزش افزوده

(محمـــد قاســـم پناهــی)

بازگشت به ماده قانونیبازگشت به ماده قانونی  

سایر دستورالعمل ها

اصلاح اطلاعات فرم ثبت نام 
عدم استفاده از شماره هاي 

شناسائي متفرقه به هنگام ثبت نام
و پرداختي ماليات و عوارض

فراخوان ثبت نام مؤديان مرحله 
چهارم

اطلاع رساني، آموزش و تسهيل 
فرايند ثبت نام

آموزش مؤديان مشمول مرحله 
چهارم نظام ماليات بر ارزش افزوده

تمديد مهلت مندرج در جزء (2) بند 
(ج) دستورالعمل شماره 5117/200

مورخ 02/03/1390
تحقق برنامه عملياتي ارزش افروده 

در سال1391
تفويض اختيار صدور گواهي ثبت نام 

و گواهي شمول يا عدم شمول
ماليات بر ارزش افزوده

دستورالعمل رسيدگي موضوع تبصره 
7 ماده 17 قانون ماليات بر ارزش

افزوده
راستي آزمايي ثبت نام نهايي مؤديان 

جديد و همچنين مؤديان ثبت نام
شده در نظام ماليات بر ارزش افزوده

و تغ�ر و اصلاح فرآيند ثبت نام
دستورالعمل نحوه انتخاب و تقدير از 

موديان مالياتي خوش حساب نمونه
دستورالعمل رسيدگي به عملکرد 

ماليات برارزش افزوده طاقه
فروش هاي پارچه

صدور گواهينامه ثبت نام در نظام 
ماليات بر ارزش افزوده

فرايند بررسي درخواست و صدور 
گواهينامه ثبت نام در نظام ماليات بر

ارزش افزوده
صدور گواهينامه ثبت نام در نظام 

ماليات بر ارزش افزوده
سایر اسناد مرتبطسایر اسناد مرتبط  

ً

بازگشت
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ضمناً به منظور تسريع در انجام امور،دفتر توسعه سامانه هاي اين معاونت آماده هر گونه
راهنمايي و پاسخگويي به کاربران محترم در مورد اين دستورالعمل مي باشد.

 
محمد قاسم پناهي
معاون ماليات بر ارزش افزوده

 
مرجع پاسخگويي:دفتر توسعه سامانه هادامنه کاربرد:1- داخلي:      2- خارجي:

تلفن:83271008- 021، 83271055،021

نحوه ابلاغ:فيزيکيمرجع ناظر:دادستاني انتظامي مالياتيتاريخ اجراء:بخشنامه هاي منسوخ:

 
نسخه هاي پيوست بخشنامه  داخلي و غير مرتبط ميباشد.

 
 

شماره:1231
تاريخ:25/01/1389

پيوست:
 

بخشنامه
 

الفماده«25» قانون ماليات بر ارزش افزوده00288

 
 

مخاطبين
رؤساي محترم امور مالياتي شهر و استان تهران

مديران کل محترم امور مالياتي استان ها
مديران کل محترم امور ماليات بر ارزش افزوده شهر و استان تهران

مدير کل محترم امور مالياتي مؤديان بزرگ
فرم هاي اصلاحي در خصوص استعلام شمول يا عدم شمول ماليات بر ارزشموضوع

افزوده
پيرو بخشنامه شماره 8470 مورخ 8/4/1388 و با توجه به فراخوان مرحله سوم ثبت نام و
اجراي قانون توسط  فعالان اقتصادي،جهت پاسخ به استعلام مؤديان محترم مالياتي در خصوص
شمول يا عدم شمول ماليات بر ارزش افزوده، به پيوست فرمهاي اصلاحي موضوع بخشنامه

مذکور جهت بهره برداري ايفاد مي گردد.
مقتضي است ادارات کل امور مالياتي از ابتداي ارديبهشت ماه سال 1389 جهت پاسخ به

استعلام مؤديان از فرمهاي اصلاحي استفاده نمايند.
 

محمد قاسم پناهي
معاون ماليات بر ارزش افزوده

 
مرجع پاسخگويي:دفتر نظارت بر امور اجراييدامنه کاربرد:1- داخلي:      2- خارجي:

تلفن:83271068- 021، 83271072- 021

نحوه ابلاغ:فيزيکيمرجع ناظر:دادستاني انتظامي مالياتيتاريخ اجراء:بخشنامه هاي منسوخ:

 
 
 

شماره:8470
تاريخ:08/04/1388

پيوست:
 
 

رؤساي محترم امور مالياتي شهر و استان تهران
مديران کل محترم امور مالياتي استان ها

مديران کل محترم امور ماليات بر ارزش افزوده شهر و استان تهران
مدير کل محترم امور مالياتي مؤديان بزرگ

 
باسلام

احتراماً، نظر به اينکه ادارات کل امور مالياتي و ماليات بر ارزش افزوده در پاسخ به استعلام هاي مستقيم و
همچنين ارجاع شده توسط اين معاونت در رابطه با مؤديان در خصوص شمول يا عدم شمول شرايط ثبت

بازگشت
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نام مرحله اول و دوم  رويه هاي متفاوتي را اعمال مي نمايند، لذا به منظور وحدت و صحت رويه موارد
ذيل به عنوان رويه اجرائي رسيدگي و صدور جوابيه اين گونه استعلامات ابلاغ مي گردد:

ادارات کل امور مالياتي و ماليات بر ارزش افزوده مکلفند ضمن بررسي گزارش اداره امور مالياتي ذيربط
نسبت به صدور جوابيه به شرح يکي از نمونه فرم هاي3,2,1 و يا 4 پيوست حسب مورد اقدام نمايند.

در گزارش اداره امور مالياتي بايستي موارد ذيل رعايت گردد:
1. در کليه موارد ضروري است ابتدا اسناد و مدارک مؤديان بررسي گرديده و با شرايط مرحله اول فراخوان
ثبت نام مؤديان ماليات بر ارزش افزوده مطابقت داده شود و صرفاً در صورتيکه با توجه به بررسي به عمل
آمده مؤدي مشمول شرايط مرحله اول تشخيص داده نشد، شرايط مرحله دوم بررسي و اظهار نظر شود.
بديهي است تنها در صورت دارا نبودن شرايط مراحل اول و دوم گزارش عدم مشموليت قابل صدور خواهد

بود.
2. ادارات امور مالياتي مکلفند جهت اظهارنظر در خصوص بررسي مشموليت مؤدي به شرح بند «1» فوق

حسب مورد نسبت به رسيدگي به اسناد و مدارک مؤدي به شرح زير اقدام نمايند:
- پروانه(هاي)کسب/فعاليت/بهره برداري

- روزنامه رسمي تأسيس و آخرين تغ�رات موضوع فعاليت در روزنامه رسمي (در مورد اشخاص حقوقي)
- اوراق تشخيص و قطعي ماليات عملکرد سال 1385(به منظور بررسي روند و ميزان معاملات مؤدي در

سنوات گذشته)
- اوراق تشخيص و قطعي(در صورت صدور)ماليات عملکرد سال 1386

- اظهارنامه ماليات عملکرد سال 1387(به انضمام شماره و تاريخ تسليم آن به حوزه مالياتي ذيربط)
- بررسي صورتحسابها، اسناد و مدارک و دفاتر مؤدي(حسب مورد)در سالهاي 86 و 87
- بازديد از محل(هاي)فعاليت و کسب مؤدي(به منظور بررسي موضوع فعاليت مؤدي)

 
شايان ذکر است در صورت عدم ارائه اسناد و مدارک توسط مؤديان، بر اساس فرم نمونه شماره 4 مراتب
عدم همکاري و عدم ارائه اسناد و مدارک و بالطبع عدم امکان پاسخگوئي صادر و به مؤدي ابلاغ مي گردد.
ضمناً در رابطه با کليه پاسخ هاي داده شده به استعلامات موضوع اين دستورالعمل که قبل از تاريخ صدور
اين دستورالعمل بدون در نظر گرفتن شرايط مذکور صادر و به مؤديان تحويل گرديده است رسيدگي

مجدد در چارچوب اين دستورالعمل و در صورت نياز مکاتبه اصلاحي مجدد با مؤدي ضروري خواهد بود.
 

ضروري است ادارات کل امور مالياتي و ماليات بر ارزش افزوده رونوشت کليه پاسخ ارائه شده به مؤديان
در خصوص شمول يا عدم شمول را حداکثر به صورت هفتگي به دفتر نظارت بر امور اجرائي و همچنين
دفتر توسعه سامانه هاي اين معاونت جهت اقدامات بعدي ارسال نمايند. ضمناً ارسال نسخه اي از پاسخ
هاي صادره تا اين تاريخ که توسط آن اداره کل صادر گرديده است نيز به دفاتر فوق الذکر ضروري مي

باشد.
 
 

نادر آريا
معاون ماليات بر ارزش افزوده

 
 

مواد قانونی وابسته

 
ماده 18- مؤديان مکلفند به ترتيبي که سازمان امور مالياتي کشور تع�ن واعلام مي نمايد نسبت به ارائه

اطلاعات درخواستي سازمان مذکور وتکميل...

بازگشت
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